平成 25 年 8月 19 日

各 位

会社名  ソースネクスト株式会社

代表者 代表取締役社長 松田 憲幸

（コード番号 4344 東証第一部）

問合せ先 アドミニストレーショングループ

取締役常務執行役員 青山 文彦

TEL 03-6430-6406

Unidocs Inc.との業務提携に関する契約締結のお知らせ

ソースネクスト株式会社は、Unidocs Inc.（以下Unidocs社）との業務提携契約について、平成25

年8月19日付けで締結いたしましたので下記の通りお知らせいたします。

記

１．提携の理由

  Unidocs 社は、2012 年 Google の「Best App」に選出された、Android 向け人気 PDF リーダー

アプリ「ezPDF Reader」を保有しています。同社の製品力と、当社の培ってきたソフトウェアの

企画・開発・販売力をコラボレートすることにより、両社のさらなる発展につなげて参ります。

２．提携の内容

  Unidocs 社が保有する「ezPDF Reader」の日本国内での販売を行ないます。

３．提携先の概要

（１） 名称 Unidocs Inc.

同社は、デジタルドキュメントソリューションを公的機関、教育・金融

機関向けに提供している韓国の企業です。これまで培った技術をモバイ

ル分野に応用した Android アプリ「ezPDF Reader」は、発売以来好調な

売れ行きを維持しており、2012 年 Google の「Best App」に選出されま

した。

（２） 所在地 Kolon Digital Tower Billant, Suite 1101-1102, 222-7 Guro 3-Dong,

Guro-Gu, Seoul, 152-777 Republic of Korea

（３） 代表者 Cheong, Ghitai CEO

４．今後の見通し

Unidocs 社と提携し、同社が保有する「ezPDF Reader」の日本国内での販売を予定しており

ます。当該業務提携が平成 26 年 3 月期に与える影響は軽微の見込でありますが、次期以降は業

績向上への貢献を期待しております。

以上